РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
х.Красный Десант

О присвоении Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Новолакедемоновской средней общеобразовательной школе имени Почетного гражданина Поляковского сельского поселения
Логинова Валентина Яковлевича

	          Принято
Собранием депутатов

«06» февраля 2025г.

 Рассмотрев ходатайство Совета школы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новолакедемоновской средней общеобразовательной школы, на основании предоставленных   материалов Собрание депутатов Поляковского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1.Ходатайствовать перед депутатами  Собрания депутатов Неклиновского района о присвоении Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Новолакедемоновская средняя общеобразовательная школа имени Почетного гражданина Поляковского сельского поселения Логинова Валентина Яковлевича.
    2.Направить настоящее решение Председателю Собрания депутатов Главе Неклиновского района  Анатолию Андреевичу Соболевскому

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
 Собрания депутатов – глава
 Поляковского сельского поселения                                                    М.Б. Захаров

       х. Красный Десант
     «06» февраля 2025 года
                          № 125